Av. Ene Garcez, n° 2413 – Campus Paricarana, Bloco I – Sala 101, Aeroporto, Boa Vista – RR, CEP 69.400-000

Tel.: (95) 3621.3170 – e-mail.: ppgcomufrr@gamil.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006/2023 – PPGCOM/UFRR

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM COMUNICAÇÃO

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (PPGCOMUFRR), nomeada por meio da Portaria

n° 008/2023 – PPGCOM, cumprindo o dispositivo previsto no EDITAL N. 001/2023 –

PPGCOM/UFRR, torna público o RESULTADO PRELIMINAR da avaliação do Pré-projeto de

pesquisa.

Inscrição CPF Nome Nota do

Pré-projeto

4697 017.496.072-71 Adriã Galvão Silva 9,63

4695 025.206.422-46 Amanda Larissa Feitosa de Mesquita 7,93

4696 025.963.782-30 Camilla Salustiano Peixoto 8,0

4689 892.447022-15 Emmily Dayanna dos Santos Melo 9,0

4698 671.310.692-72 Erica Patrícia Rodrigues Figueredo 8,33

4694 789.242.602-78 Irone Oliveira da Silva 7,76

4700 012.431.672-70 Isabella Castro Fernandes 8,83

4690 696.769.252-68 Jakeline de Souza Rodrigues 7,66

4701 320.287.922-72 Raimundo Weber Araújo Negreiros Junior 8,56

4691 910.113.612-72 Ranior Almeida Viana 7,46

4692 812.142.562-87 Tarsira Fonseca Rodrigues 8,1

4699 826.111.815-00 Vanessa Midler dos Santos Paiva 8,63

Boa Vista, 22 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Maurício Zouein

Presidente da Comissão de Seleção 2024 – PPGCOM/UFRR